資料提供(投げ込み) 令和２年１２月１０日（木）

場所 津市政記者室

事 務 担 当 課

所   属 職・氏 名

政策財務部財政課

（電話０５９－２２９－３１２４）

財政課長

長 脇 弘 幸

“伊勢の津七福神”霊場会からの寄附金の寄附受贈について

 “伊勢の津七福神”霊場会が新型コロナウイルス感染症対策支援のため七寺社に設

置した募金箱でお集めいただいた募金を新型コロナウイルス感染症対策事業基金に

ご寄附いただきます。

 つきましては、下記のとおり寄附受贈式を行います。

 記

１ 日時

  令和２年１２月１４日（月）１０時から

２ 場所

  秘書課応接室（市本庁舎４階）

３ 出席者

 ⑴ 寄附側

“伊勢の津七福神”霊場会 会長 （円光寺） 坂倉 賢芳 様

津観音寺 岩鶴 密雄 様

                初 馬 寺 近藤 玄道 様

                結城神社 宮崎 吉史 様

                四天王寺 倉島 隆行 様

                事 務 局 池上 悦美 様

日比 賢二 様

⑵ 受領側

   津市長 前葉 泰幸

   政策財務部長 山下 佳寿